



WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, Kopalnia Soli „Wieliczka” Spółka Akcyjna z siedzibą w Wieliczce, Park Kingi 1, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: *„Wykonanie modernizacji systemu ogólnozakładowej łączności telefonicznej i systemu dyspozytorskiego w ruchu zakładu Górniczego Kopalnia Soli „Wieliczka””* (nr sprawy: KSW/2019/TEM/24).

W dniu 17.04.2019r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące ww. zamówienia, które zostały przedstawione poniżej wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego:

Pytanie nr 1:

Zamawiający określił w Wytycznych modernizacji systemów łączności w Rozdziale I Opis Techniczny punkt I.2. zakres zadania. W zakresie uwzględniono m.in. demontaż urządzeń centrali telefonicznej ERICSSON typu MD110 oraz demontaż urządzenia telefonii iskrobezpiecznej UTI.

Czy w zakresie zadania, po stronie Wykonawcy, jest również utylizacja zdemontowanych urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający we własnym zakresie dokona utylizacji zdemontowanych urządzeń.

Pytanie nr 2:

Zamawiający określił w Wytycznych modernizacji systemów łączności w Rozdziale I Opis Techniczny punkt I.3.2. komunikację z aparatami systemowymi oraz innymi centralami telefonicznymi, która odbywać się ma również po łączach cyfrowych w ogólnodostępnych sygnalizacjach cyfrowych.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość komunikacji z aparatami systemowymi w sygnalizacji tzw. „producenckiej” Up0 czy tylko i wyłącznie w ogólnie dostępnym standardzie np.: ISDN?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość komunikacji z aparatami systemowymi w sygnalizacji tzw. „producentkiej” Up0 jak również w ogólnie dostępnym standardzie.

Pytanie nr 3:

Zamawiający w Rozdziale I Opis Techniczny punkt I.3.6. określił wymagania w stosunku do Wielofunkcyjnych cyfrowych aparatów systemowych.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przystawki rozszerzającej dla 20 szt. aparatów, które winny posiadać nie mniej niż 40 przycisków programowalnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przystawki rozszerzającej dla aparatów.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w Rozdziale I Opis Techniczny punkt I.3.8.1. określił główne elementy systemu łączności do kierowania akcją ratowniczą, w tym m.in. „cyfrowe rejestratory rozmów, wykorzystywane w aktualnym systemie rejestracji rozmów telefonicznych 2 szt.”

Czy Zamawiający przewiduje zakup nowych rejestratorów, które Wykonawca ma uwzględnić w przygotowywanej ofercie, czy też przewiduje wykorzystanie aktualnie eksploatowanych rejestratorów do współpracy z nowymi elementami modernizowanego systemu łączności do kierowania akcją ratowniczą?

Odpowiedź:

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w swojej ofercie zakupu nowych rejestratorów.

Pytanie nr 5:

Zamawiający w Rozdziale I Opis Techniczny punkt I.3.11. zawarł zapis, że „do realizacji połączeń zewnętrznych będą uwzględnione m.in.: dwie bramki operatorów komórkowych”

Czy Zamawiający posiada bramki operatorów komórkowych? Jeżeli tak to jakie: analogowe czy cyfrowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że obecnie posiada dwie bramki analogowe wersja 12V DC; SW2,20x2; ATX CE 0692; 501303E2N EASY GATE. Wykonawca powinien określić czy będą kompatybilne z nową centralą.

Z-ca Kierownika
Działu Prawnego i Zamówień Publicznych
mgr inż. 
mgr inż. Magdalena Kalarus-Kwasnińska

Zamieszczono w dniu 18.04.2019r.
na stronie internetowej Zamawiającego:
www.kopalniawieliczka.eu